晋政灵〔2020〕8号

晋江市人民政府灵源街道办事处

关于成立防控新型冠状病毒感染

肺炎疫情工作领导小组的通知
各社区、机关各科室、直属有关单位：

为确实做好街道新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作，根据上级工作部署,经研究，决定成立灵源街道防控新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导小组。成员名单如下：

组      长：陈高攀（党工委副书记、办事处主任）

常务副组长：陈贻得（党工委副书记）

副  组  长：李其旦（企业党委专职副书记、英塘点下
点领导）

郭东汉（党工委委员、派出所所长）

庄燕燕（党工委宣传委员、统战委员）

蔡娜娜（人大工委副主任）

叶明阳（办事处副主任、英塘点下点领导）

柯志力（办事处副主任、灵水点下点领导）

杨  彬（党工委委员、组织委员、林口点下
点领导）

许天苔（办事处副主任、山后点下点领导）

陈金元（党工委委员、武装部长、山后点下
点领导）

成      员：张怡雄（社会事务办主任）

            杨锦锋（卫健办主任）

谢加欣（灵源卫生服务中心负责人）

            肖子逊（市场监管所所长）

            林若飞（林口点点长）

            朱  琦（大山后点点长）

            朱金潮（灵水点点长）
            吴栋樑（英塘点点长）

陈永基（林口社区驻村干部）

许栋梁（张前社区驻村干部）

张炳聪（大布林社区驻村干部）

李少英（小布林社区驻村干部）

庄文华（大山后社区驻村干部）

王云相（灵水社区驻村干部）

洪文顿（曾林社区驻村干部）

卢祖怀（林格社区驻村干部）

李伟金（小浯塘社区驻村干部）

吴东旭（英塘社区驻村干部）

各社区主干、分管两委

领导小组下设办公室，挂靠在社会事务办，办公室主任由陈贻得副书记兼任，李其旦兼任办公室副主任，成员为张怡雄、杨锦锋、谢加欣、柯虹莲。

晋江市人民政府灵源街道办事处

2020年1月23日

  抄送：晋江市防治重大疾病工作局际联席会议办公室。
晋江市灵源街道党政办                     2020年1月23日印发
3
- 4 -